Datum Číslo kroužku Stanice Druh Druh(lat) Info Typ značky Lokalita Obec Okres Region Kroužkovatel Věk

31.12.2018 A19693 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek ZS Huslík Choťánky NB Czechia Stredočeský kraj a Praha Dušan Rak +2K

18.09.2018 A18218 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Baně Zbraslav AA Czechia Stredočeský kraj a Praha Jaroslav Kubíček 1K

18.09.2018 A18219 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Baně Zbraslav AA Czechia Stredočeský kraj a Praha Jaroslav Kubíček 1K

05.09.2018 A18071 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Červenohorské sedlo Kouty nad Desnou SU Czechia Olomoucký kraj Radek Lučan +3K

26.08.2018 A19801 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Archa Růžodol I LB Czechia Liberecký kraj Václav Tomášek 1K

19.06.2018 A19694 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek ZS Huslík Choťánky NB Czechia Stredočeský kraj a Praha Dušan Rak +2K

04.06.2018 A20175 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Skoupý Skoupý PB Czechia Stredočeský kraj a Praha Josef Veselý pull.

04.06.2018 A20176 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Kačiny Bystřice BN Czechia Stredočeský kraj a Praha Josef Veselý pull.

04.06.2018 A20177 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Bučovice Bučovice BN Czechia Stredočeský kraj a Praha Josef Veselý pull.

30.05.2018 A13083 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek lesní stráň Týřovice KT Czechia Plzeňský kraj Jiří Vlček pull.

30.05.2018 A13084 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek lesní stráň Týřovice KT Czechia Plzeňský kraj Jiří Vlček pull.

30.05.2018 A13085 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek lom Defurovy Lažany KT Czechia Plzeňský kraj Jiří Vlček pull.

27.05.2018 A19261 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek PR Mrhatina Řásná JI Czechia kraj Vysočina Filip Hruška pull.

27.05.2018 A19262 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek PR Mrhatina Řásná JI Czechia kraj Vysočina Filip Hruška pull.

27.05.2018 A18301 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Studánky Studánky CK Czechia Jihočeský kraj Jan Havlíček pull.

27.05.2018 A18302 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Studánky Studánky CK Czechia Jihočeský kraj Jan Havlíček pull.

27.05.2018 A19354 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Kroclov Kroclov CB Czechia Jihočeský kraj Jiří Vitovský pull.

27.05.2018 A18061 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek obora Libeň Mšecké Žehrovice RA Czechia Stredočeský kraj a Praha Luděk Hovorka pull.

27.05.2018 A20172 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Deštno Příčovy PB Czechia Stredočeský kraj a Praha Josef Veselý pull.

27.05.2018 A20173 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Deštno Příčovy PB Czechia Stredočeský kraj a Praha Josef Veselý pull.

27.05.2018 A20174 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Štíleček Třebnice PB Czechia Stredočeský kraj a Praha Josef Veselý pull.

26.05.2018 A20171 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Poličany Poličany BN Czechia Stredočeský kraj a Praha Josef Veselý pull.

24.05.2018 A17649 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Brtnička Malé JI Czechia kraj Vysočina Ivan Kunstmüller pull.

24.05.2018 A20169 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Mladovice Mladovice BN Czechia Stredočeský kraj a Praha Josef Veselý pull.

24.05.2018 A20170 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Bílkovice Bílkovice BN Czechia Stredočeský kraj a Praha Josef Veselý pull.

23.05.2018 A17809 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Mniší Mniší NJ Czechia Moravskoslezský kraj Jaroslav Kubenka pull.

23.05.2018 A17810 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Mniší Mniší NJ Czechia Moravskoslezský kraj Jaroslav Kubenka pull.

23.05.2018 A17648 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Jankovský potok Dudín JI Czechia kraj Vysočina Ivan Kunstmüller pull.

23.05.2018 A19441 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Lesní chobot. Michalovice MB Czechia Stredočeský kraj a Praha Jakub Hlaváček pull.

23.05.2018 A19442 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Lesní chobot. Michalovice MB Czechia Stredočeský kraj a Praha Jakub Hlaváček pull.

23.05.2018 A19621 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek u skály Třebýcinka KT Czechia Plzeňský kraj Václav Kovář pull.

23.05.2018 A19622 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek u skály Třebýcinka KT Czechia Plzeňský kraj Václav Kovář pull.

23.05.2018 A19551 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Údolí Dolského potoka Krásno SO Czechia Karlovarský kraj Pavel Jaška pull.

23.05.2018 A20167 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Borotín Borotín TA Czechia Jihočeský kraj Josef Veselý pull.

23.05.2018 A20168 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Borotín Borotín TA Czechia Jihočeský kraj Josef Veselý pull.

22.05.2018 A16365 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Pod Peperkem Šlakhamry ZR Czechia kraj Vysočina Jaromír Čejka pull.

21.05.2018 A19601 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Rozsypané Javůrek BO Czechia Jihomoravský kraj Ivo Hertl pull.

21.05.2018 A19602 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Rozsypané Javůrek BO Czechia Jihomoravský kraj Ivo Hertl pull.

21.05.2018 A19894 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Havlina Chroustov ZR Czechia kraj Vysočina Martin Komín pull.

20.05.2018 A19509 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Habrová skála nad řekou Habrová PS Czechia Plzeňský kraj Karel Makoň pull.

20.05.2018 A19510 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Habrová skála nad řekou Habrová PS Czechia Plzeňský kraj Karel Makoň pull.

19.05.2018 A17717 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Paběnice Paběnice KH Czechia Stredočeský kraj a Praha Michal Kavka pull.

19.05.2018 A17718 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Paběnice Paběnice KH Czechia Stredočeský kraj a Praha Michal Kavka pull.


[…]


25.05.1964 A1520 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Kuřim Kuřim BO Czechia Jihomoravský kraj Kroužkovací Stanice pull.

25.05.1964 A1518 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Moravské Knínice Čebín BO Czechia Jihomoravský kraj Kroužkovací Stanice pull.

29.04.1964 A1996 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Doudleby Doudleby CB Czechia Jihočeský kraj Jiří Formánek pull.

29.04.1964 A1997 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Doudleby Doudleby CB Czechia Jihočeský kraj Jiří Formánek pull.

02.05.1960 A1406 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Ražice - Řežabinec Ražice PI Czechia Jihočeský kraj Kroužkovací Stanice pull.

10.05.1958 A1681 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Leština Mláka JH Czechia Jihočeský kraj Kroužkovací Stanice pull.

14.05.1957 B6695 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Podhradí Rudov CR Czechia Pardubický kraj Kroužkovací Stanice pull.

02.06.1951 A1336 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Křivoklát Častonice RA Czechia Stredočeský kraj a Praha Jiří Formánek pull.

13.05.1951 A1331 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Jaronín Jaronín CK Czechia Jihočeský kraj Milan Hirt pull.

29.06.1950 A1074 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Lhánice Lhánice TR Czechia kraj Vysočina Kroužkovací Stanice pull.

17.06.1950 A1075 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Kladeruby nad Oslavou Kladeruby nad OslavouTR Czechia kraj Vysočina Kroužkovací Stanice pull.

17.06.1950 A1301 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Kladeruby nad Oslavou Kladeruby nad OslavouTR Czechia kraj Vysočina Kroužkovací Stanice pull.

17.06.1950 A1068 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Kramolín Kramolín TR Czechia kraj Vysočina Kroužkovací Stanice pull.

17.06.1950 A1069 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Kramolín Kramolín TR Czechia kraj Vysočina Kroužkovací Stanice pull.

17.06.1950 A1070 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Kramolín Kramolín TR Czechia kraj Vysočina Kroužkovací Stanice pull.

09.05.1950 A1071 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Mohelno Mohelno TR Czechia kraj Vysočina Kroužkovací Stanice pull.

09.05.1950 A1072 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Mohelno Mohelno TR Czechia kraj Vysočina Kroužkovací Stanice pull.

09.05.1950 A1073 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Mohelno Mohelno TR Czechia kraj Vysočina Kroužkovací Stanice pull.

30.05.1949 A1066 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Lhánice Lhánice TR Czechia kraj Vysočina Kroužkovací Stanice pull.

30.05.1949 A1067 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Lhánice Lhánice TR Czechia kraj Vysočina Kroužkovací Stanice pull.

15.05.1949 A1256 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Zbečno Sýkořice RA Czechia Stredočeský kraj a Praha Kroužkovací Stanice pull.

31.05.1948 A1202 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Unhošť Unhošť KL Czechia Stredočeský kraj a Praha Kroužkovací Stanice pull.

18.05.1947 A1148 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Jesenice Jesenice RA Czechia Stredočeský kraj a Praha Kroužkovací Stanice pull.

28.04.1946 A1086 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Nebřeziny Nebřeziny PS Czechia Plzeňský kraj Kroužkovací Stanice pull.

28.04.1946 A1087 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Nebřeziny Nebřeziny PS Czechia Plzeňský kraj Kroužkovací Stanice pull.

28.04.1946 A1088 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Nebřeziny Nebřeziny PS Czechia Plzeňský kraj Kroužkovací Stanice pull.

25.04.1943 A1026 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Mohelno Mohelno TR Czechia kraj Vysočina Kroužkovací Stanice pull.

12.04.1943 A1022 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Mohelno Mohelno TR Czechia kraj Vysočina Kroužkovací Stanice pull.

19.06.1935 B191 CZP výr velký Bubo bubo Nové kroužkování Kovový kroužek Nitra Slovakia Nitra Kroužkovací Stanice pull.