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1. OBSAHOVÉ ZPRACOVÁNÍ strategie použitého výzkumu, náročnost, tvůrčí přístup, proporcionalita

teoretické a vlastní práce, vhodnost příloh, apod.):

Předložená práce čítá 77 stran, autor uvádí 90 zdrojů.

Práce se věnuje výru velkému jako živočichovi, jehož populace byla ve střední Evropě téměř

vyhubena a v důsledku ochrany se postupně obnovila na početnost, která neznamená kritické

ohrožení druhu. Cesta k ochraně výra byla ovšem poměrně složitá, a averse jisté části

veřejnosti (myslivci) tak silná, že rozhodně nebylo snadné ji překonat. Aktuální vnímání

přítomnosti výra, získané dotazníkovým šetřením, je neočekávaně pozitivní.

2. FORMÁLNÍ ÚPRAVA (jazykový projev, správnost citování a odkazů na literaturu, grafická úprava,

přehlednost a dodržování předepsaného formálního členění kapitol, úroveň shromáždění a zpracování údajů a

závěru, kvalita tabulek, grafů a příloh, apod.):

Jazykový projev je kvalitní, práce se zdroji naznačuje autorovu průpravu získanou studiem

historie. Závěrečné úpravě věnoval autor značné úsilí, čehož jsem byl jako vedoucí práce

svědek. To, že na finální redakci zbyl prostor, ukazuje, že při důsledném rozvržení času toto

lze realizovat.

3. STRUČNÝ KOMENTÁŘ HODNOTITELE (celkový dojem z diplomové práce, možný praktický přínos silné

a slabé stránky, originalita myšlenek, apod.):

Poznamenávám, že není uveden zcela přesně správný časový údaj vztažený k zákazu

výrovky. Toto jediné by autor měl uvést při obhajobě na pravou míru.

Jinak je práce zpracována pečlivě, přináší řadu údajů uvedených do příslušných souvislostí, a

rozhodně bude potřebné ji řádně publikovat, doporučuji BCHZ nebo Živu

4. OTÁZKY A PŘIPOMÍNKY DOPORUČENÉ K BLIŽŠÍMU VYSVĚTLENÍ PŘI OBHAJOBĚ:

Ponechám s důvěrou oponentovi.

5. CELKOVÉ HODNOCENÍ

Práce splňuje veškeré náležitosti na diplomové práce předkládané na KBES, proto ji

doporučuji zkušební komisi k přijetí.
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